
 
 

 

Uchwała Nr 28/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu studiów podyplomowych  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 28 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 12 ust.2 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie rodzajów 

tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów i wzorów dyplomów oraz świadectw 

wydawanych przez uczelnie (Dz. U. Nr 11, poz. 61) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

W załączniku do uchwały nr 65/2008 Senatu UKSW z dnia 25 września 2008 r. w 

sprawie regulaminu studiów podyplomowych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.1. Dokumentację przebiegu studiów podyplomowych stanowią karta okresowych 

osiągnięć uczestnika studiów podyplomowych i protokoły zaliczeń. 
2. Karta okresowych osiągnięć uczestnika studiów podyplomowych zostaje w teczce 

uczestnika studiów podyplomowych. Karta może być roczna lub semestralna.  

3. Karta okresowych osiągnięć uczestnika studiów podyplomowych z wynikami sesji 

egzaminacyjnej drukowana jest z systemu USOS przez dziekanat lub sekretariat 

studiów podyplomowych. 

4. Po wydrukowaniu wyników sesji egzaminacyjnej dziekan dokonuje wpisu na kolejny 

semestr lub rok studiów podyplomowych. 

5. Uczestnik studiów podyplomowych może otrzymać zaświadczenie o uczestniczeniu w 

zajęciach na tych studiach. Zaświadczenie wystawia dziekan lub osoba przez niego 

upoważniona.”; 

 

2) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczyciel akademicki poświadcza uzyskanie zaliczenia poprzez jego wpisanie do 

protokołu zaliczenia w systemie USOS. Nauczyciel akademicki zobowiązany jest do 

przekazania do dziekanatu wydrukowanego z systemu USOS protokołu w terminie 7 

dni od dnia przeprowadzenia zaliczenia w drugim terminie.”; 

 

3) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych wydaje się w dwóch 

egzemplarzach. Jeden egzemplarz przeznaczony jest dla uczestnika studiów 

podyplomowych, a drugi do akt. Rektor na wniosek dziekana może dodatkowo określić 
wzór ozdobnego dyplomu, który uczestnik studiów podyplomowych otrzyma odpłatnie 

na podstawie pisemnego wniosku.”; 

 

4) załącznik nr 3 do regulaminu studiów podyplomowych otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 



 

5) załącznik nr 5 do regulaminu studiów podyplomowych otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


